• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 02 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 161

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 026/2024; PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 073/2023:
AQUISIÇÃO DE FORMA FUTURA E PARCELADA, DE COMBUSTÍVEIS, TIPO GASOLINA E ÓLEO DIESEL, NOS FORMOSA DO RIO PRETO,

NO ESTADO DE GOIÁS E NOS MUNICIPIOS BAIANOS DE VITÓRIA DA CONQUISTA, CAETITÉ, BOM JESUS DA LAPA, SEABRA, RAFAEL

JAMBEIRO E SANTO ESTEVÃO.

▪ EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2024; PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 058/2023:

AQUISIÇÃO DE FORMA FUTURA E PARCELDA, DE COMBUSTÍVEIS, TIPO ÓLEO DIESEL E GASOLINA E ÁLCOOL, NOS MUNICÍPIOS DE

BRUMADO E BARREIRAS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

02 DE SETEMBRO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 161

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

EXTRATO TERMO DE ADITIVO Nº 02 - DO CONTRATO 026-2024

PERP 073-2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 317-2024-DIR

AQUISIÇÃO DE
FORMA FUTURA E PARCELADA, DE COMBUSTÍVEIS, TIPO GASOLINA E ÓLEO DIESEL, NOS FORMOSA DO
RIO PRETO, NO ESTADO DE GOIÁS E NOS MUNICIPIOS BAIANOS DE VITÓRIA DA CONQUISTA, CAETITÉ,
BOM JESUS DA LAPA, SEABRA, RAFAEL JAMBEIRO E SANTO ESTEVÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, CNPJ/MF n.º13.782.461/0001-05 por
intermédio da Secretaria Municipal de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia, neste ato
representada pelo Secretário Municipal de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia, Sr.º
Roger Alcântara Pinto de Figueiredo, Decreto Municipal nº 191/2021, doravante denominada
simplesmente CONTRATANTE e a empresa MACAUBENSE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 18.258.324/0001-90, representada pelo Sr.º ROBISON CAMARGO
RIBEIRO NUNES, doravante denominado simplesmente CONTRATADO, com objeto

, resolvem aditar o contrato 026-
2024 com o 2º Termo de Aditivo, aumentando 25% do total contratado, totalizando um valor de R$
28.922,40 (vinte e oito mil, novecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos). Data da assinatura do
Termo do Aditivo: 30 de agosto de 2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

3

SEGUNDA-FEIRA

02 DE SETEMBRO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 161

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

EXTRATO TERMO DE ADITIVO Nº 02 - DO CONTRATO 013-2024

PERP 058-2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 318-2024-DIR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, CNPJ/MF n.º13.782.461/0001-05 por
intermédio da Secretaria Municipal de Administr

AQUISIÇÃO DE FORMA FUTURA E PARCELDA,
DE COMBUSTÍVEIS, TIPO ÓLEO DIESEL E GASOLINA E ÁLCOOL, NOS MUNICÍPIOS DE BRUMADO E
BARREIRAS

ação, Comunicação, Ciência e Tecnologia, neste ato
representada pelo Secretário Municipal de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia, Sr.º
Roger Alcântara Pinto de Figueiredo, Decreto Municipal nº 191/2021, doravante denominada
simplesmente CONTRATANTE e a empresa POSTO SEABRA LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
02.512414/0005-59, representada pelo Sr.º CARLOS ROBERTO OLIVEIRA SOUZA, doravante
denominado simplesmente CONTRATADO, com objeto

, resolvem aditar o contrato 013-2024 com o 2º Termo de Aditivo, aumentando 25% do total
contratado, totalizando um valor de R$ 22.714,05 (vinte e dois mil, setecentos e quatorze reais e cinco
centavos). Data da assinatura do Termo do Aditivo: 30 de agosto de 2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-09-02T15:10:07-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182